
* Hafo Vlaams-Brabant      * Sermaises         29-06-24 * Los  : 07.10             S:0508 * 
* Vlaams-Brabant           * 168 Oude+Jaarse            * Basis: 350000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00          0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00 25.00 50.00 00.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

   14     0     0     0     0     0     0 BELLES     96    76     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

   14     0     0     0     0     0     0 UNIQUE     96    76     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

   14     0     0     0     0     0     0 HOURRAI    14     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

   14     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2024w Data Technology Deerlijk

   14     0     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  18 Deelnemers

   14     0     0     0     0     0     0 AS/SD       0    76     0 DIVERS  * KLACHTEN VIA DE LOKALEN TOT 07/07 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    4.42 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 16  5  357607 BE2032349-23 12.03070 1220.0159   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

  2    4.42 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 16  3       2 BE2072276-22 12.08400 1197.3449   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

  3    4.42 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 16 13       3 BE2072211-22 12.08410 1197.2781   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

  4    4.42 VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  8  1  356045 BE2033321-23 12.08050 1194.4479   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

  5    4.42 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 15  1  355149 BE2072157-22 12.07390 1193.1765   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

  6    4.42 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 12  4  347461 BE2082624-21 12.01300 1191.9760   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

  7    4.42 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 16 14       4 BE2032330-23 12.10320 1189.9079   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

  8    5.49 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  3  358998 BE2066977-22 12.12370 1186.3127   0.30   0.60   1.00  1.00  1.00  1.00  1.00     -     -     -    -    -

  9         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8  4  4  355151 BE2032173-23 12.09230 1186.2751      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10    4.42 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 15  2       2 BE2031502-23 12.09410 1185.0809   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 11    3.63 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  8       2 BE2022086-23 12.13100 1184.1605   0.30   0.60   0.40* 0.40* 0.40* 0.40* 0.40* 1.00     -     -    -    -

 12    0.84 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  1       3 BE2022028-23 12.13140 1183.9002   0.30   0.60      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13    2.51 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  2       4 BE2066975-22 12.13530 1181.3678   0.30   0.60      -     -     -     -     -  0.40* 1.40*    -    -    -

 14    0.84 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14 10       5 BE2022052-23 12.13550 1181.2383   0.30   0.60      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15    0.84 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  5       6 BE2022061-23 12.14330 1178.7818   0.30   0.60      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16    4.42 COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   8  3  3  351281 BE2097165-22 12.08550 1175.1804   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 17    4.42 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 16  1       5 BE2072265-22 12.16520 1165.3498   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 18         SCHUTTERS ANDRE      MEENSEL    8  8  1  350257 BE2082898-21 12.11013 1163.5608      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8  4  2       2 BE2071401-22 12.15540 1161.0036      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20    0.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  4       7 BE2066938-22 12.19280 1160.0539   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  1  357841 BE2021447-23 12.18450 1158.9992      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22    3.86 VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  8  3       2 BE2033305-23 12.17290 1157.9327   0.75   0.90*     -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 23    3.86 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 15 13       3 BE2109343-22 12.17450 1154.0179   0.75   0.90*     -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 24    3.58 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 16  7       6 BE2042313-23 12.21190 1148.6921   0.75   0.60*     -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 25         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 15 10  360454 BE2020977-23 12.23550 1148.2474      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26    0.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14 13       8 BE2022003-23 12.23130 1146.1651   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27    0.28 DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   1  6  3  351121 BE2056568-23 12.17200 1142.4761   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28    3.02 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 12  2       2 BE2047291-20 12.14280 1141.2120   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 29    3.02 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 15  5       4 BE2116784-21 12.21330 1139.9422   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 30    0.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  6       9 BE2022073-23 12.25170 1138.6520   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31    3.02 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 15  7       5 BE2031533-23 12.22050 1137.9941   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 32         SCHUTTERS ANDRE      MEENSEL    8  8  4       2 BE2070519-22 12.17503 1137.7953      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8  4  3       3 BE2032165-23 12.22120 1137.5753      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34         LIMBORGS YVES        HALEN      8 10  4  359138 BE2032202-23 12.25463 1137.3345      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         LIMBORGS YVES        HALEN      8 10  1       2 BE2032214-23 12.26003 1136.4947      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36    0.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14 11      10 BE2022022-23 12.26070 1135.6503   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37    0.28 DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   1  6  2       2 BE2056561-23 12.19210 1135.0283   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 38    0.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14 12      11 BE2022029-23 12.27120 1131.7718   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39    3.02 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 15  4       6 BE2040670-20 12.24000 1131.0478   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 40    3.02 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 15 12       7 BE2031526-23 12.24290 1129.3094   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 41         SMEULDERS ROBERT     BEKKEVOO   8  6  5  355701 BE2123900-20 12.25020 1129.0900      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42    3.02 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 15 11       8 BE2072129-22 12.24520 1127.9346   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 43    2.74 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 16 10       7 BE2072287-22 12.27280 1126.4395   0.45*     -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 44         LIMBORGS YVES        HALEN      8 10  2       3 BE2032220-23 12.28593 1125.8656      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 45         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 15  6       2 BE2020948-23 12.31020 1122.7931      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46    2.74 COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   8  3  2       2 BE2055922-23 12.22540 1122.6622   0.45*     -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 47    2.74 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 15  8       9 BE4086016-22 12.26330 1121.9365   0.45*     -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 48         SMEULDERS ROBERT     BEKKEVOO   8  6  6       2 BE2055725-23 12.27070 1121.6724      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 49         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  5       2 BE2021412-23 12.29140 1120.9387      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 50         SCHUTTERS ANDRE      MEENSEL    8  8  2       3 BE2070505-22 12.22313 1120.7447      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 51    2.74 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 15 10      10 BE2031532-23 12.27030 1120.1672   0.45*     -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 52         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  3       3 BE2022437-23 12.29280 1120.1200      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 53    2.74 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 12  1       3 BE2071286-22 12.21090 1116.6993   0.45*     -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 54    2.74 VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  8  4       3 BE2033308-23 12.29180 1115.0799   0.45*     -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 55    2.46 COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   8  3  1       3 BE2055925-23 12.25370 1112.9989   0.15*     -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 56    2.32 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 16 15       8 BE2032347-23 12.31330 1112.1350      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 6 JULI SERMZAISES VOOR OUDE- EN JONGE DUIVEN - GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

ALLE INFO NIEUWS UITSLAGEN VIA WWW.HAFO.BE
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Hafo Vlaams-Brabant      * Sermaises         29-06-24 * Los  : 07.10             S:0508 * 
* Vlaams-Brabant           * 114 Jaarse                 * Basis: 350000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00          0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00 25.00 50.00 00.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

    0     0     0     0     0     0     0 BELLES     16     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

    0     0     0     0     0     0     0 UNIQUE      5     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

    0     0     0     0     0     0     0 HOURRAI     0     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

    0     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2024w Data Technology Deerlijk

    0     0     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  18 Deelnemers

    0     0     0     0     0     0     0 AS/SD       0     0     0 DIVERS  * KLACHTEN VIA DE LOKALEN TOT 07/07 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 10  1  357607 BE2032349-23 12.03070 1220.0159      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  5  1  356045 BE2033321-23 12.08050 1194.4479      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 10  8       2 BE2032330-23 12.10320 1189.9079      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8  2  2  355151 BE2032173-23 12.09230 1186.2751      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  7  1  355149 BE2031502-23 12.09410 1185.0809      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6    0.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 11  5  358998 BE2022086-23 12.13100 1184.1605   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7    0.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 11  1       2 BE2022028-23 12.13140 1183.9002   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8    0.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 11  7       3 BE2022052-23 12.13550 1181.2383   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9    0.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 11  2       4 BE2022061-23 12.14330 1178.7818   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  1  357841 BE2021447-23 12.18450 1158.9992      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  5  2       2 BE2033305-23 12.17290 1157.9327      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 10  3       3 BE2042313-23 12.21190 1148.6921      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 15 10  360454 BE2020977-23 12.23550 1148.2474      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14    0.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 11 10       5 BE2022003-23 12.23130 1146.1651   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15    0.56 DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   1  5  3  351121 BE2056568-23 12.17200 1142.4761   0.10*  0.50*     -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 11  3       6 BE2022073-23 12.25170 1138.6520      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  7  3       2 BE2031533-23 12.22050 1137.9941      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8  2  1       2 BE2032165-23 12.22120 1137.5753      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         LIMBORGS YVES        HALEN      8  6  4  359138 BE2032202-23 12.25463 1137.3345      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         LIMBORGS YVES        HALEN      8  6  1       2 BE2032214-23 12.26003 1136.4947      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 11  8       7 BE2022022-23 12.26070 1135.6503      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   1  5  2       2 BE2056561-23 12.19210 1135.0283      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 11  9       8 BE2022029-23 12.27120 1131.7718      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  7  5       3 BE2031526-23 12.24290 1129.3094      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         LIMBORGS YVES        HALEN      8  6  2       3 BE2032220-23 12.28593 1125.8656      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 15  6       2 BE2020948-23 12.31020 1122.7931      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   8  2  2  351281 BE2055922-23 12.22540 1122.6622      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         SMEULDERS ROBERT     BEKKEVOO   8  5  5  355701 BE2055725-23 12.27070 1121.6724      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  5       2 BE2021412-23 12.29140 1120.9387      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  7  4       4 BE2031532-23 12.27030 1120.1672      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  3       3 BE2022437-23 12.29280 1120.1200      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  5  3       3 BE2033308-23 12.29180 1115.0799      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   8  2  1       2 BE2055925-23 12.25370 1112.9989      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 10  9       4 BE2032347-23 12.31330 1112.1350      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 11  6       9 BE2022093-23 12.33340 1109.5024      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 11 11      10 BE2022091-23 12.33340 1109.5024      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37         SCHUTTERS ANDRE      MEENSEL    8  4  1  350257 BE2032852-23 12.26033 1108.2153      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 38         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8  4  1  347461 BE2031704-23 12.25500 1100.1404      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 6 JULI SERMZAISES VOOR OUDE- EN JONGE DUIVEN - GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

ALLE INFO NIEUWS UITSLAGEN VIA WWW.HAFO.BE
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


